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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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:; INFORMATORI NR. 6/2023

LIGA E PARE

R

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Paré

Meshkujt, xhiro VI
regjistrimin e ndeshjeve:

, té zhvilluara né datat 31 /10 / 2023, Komisioni i Garave béné

NDESHJA KB DRITA vs KB KERASAN

Gjyqtari 1:

Rezultatl. 84:70 (20 29 18 22, 26:09, 20: 10)
Gjyqtari Kryesor: Genc Vltaku
Arlan Kera

Gjyqgtari 2:

Albin Hajzeraj

Komesaru pér Slgun:

VezhgueSI

Organmml i ndeshjes

Sjellja e akteréve:

Click or tap here to enter text

Nalm Jashan
I miré
SKUADRA A Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte, pérveg pér sjellje
SKUADRA B: josportive me GT u ndéshkua Lojtari
| | ErginGrosha |
SHIKUESIT Fer dhe korrekte Numrn |tyre 20
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Youth Basketball supporters:

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia "Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatl.

Gqutari Kryesor:

NDESHJA KB KOSOVARl Vs KB GJAKOVA E RE

93 59 (29 11 20 20 21 13 23 15)

Ngadhnjlm Shabann

Gqutarl 1:

Drm Shabanl

Gqutarl 2

Komesari pér Slguri:

Drm Skenderl

C|ICk or tap here to enter text

Vézhguesi: Albert Verblql
Organizimi i ndeshjes: | miré |
SKUABRA A: Fer dhe korrekte
Siellja e aktoréve: SKUADRAB: | Fer dhe korrelte |

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte Numrl i tyre 30
Supported by: General Sponsor:
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Aut tive Sp 2 Youth Basketball supporters:

A”RMT @tesc Pharm

[X] automnita’
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Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



Federata e Basketbollit
FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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KOSOVA

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

NDESHJA KB VUSHTRRIA vs KB BORA

Rewltati | 55:90(10:15,1030, 16:24,19:21)
Giyqtari Kryesor: | Amar Djekovie
Gjyqtari 1: ' ~-Bes|m Vitaku -
Giyqtari 2: Xhavit Begiri
Komesari pér Siguri: Click or tap here to er;fer text.
Vézhguesi: - Enes Maxhuni S
Organizimi i ndeshjes: | miré

SKUADRA A: Fer dhe korrekte ~~
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve: 150

1. Ergin Grosha (KB Kerasan) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI
Kryetar i Komisionit

.,

Federata e Basketbollit té Kosovés
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